GOVERNO MUNICIPAL

ITAIiI NGA
9ore-vi4o p?s4/

tJN1cjp

FLS
À

â r

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Os Senhores Ordenadores de despesas da Secretaria de Educação e Secretaria
de Juventude e Esporte de Itaitinga, Sr. FRANCISCO ROBERTO DA SILVA e Sr. ROBERTO
MARQUES DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á
Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
EXECUÇÃO DE RECUPERAÇÃO DE DIVERSAS QUADRAS ESPORTIVAS POR
LOTE NOS BAIRROS: ANCURI, CARAPIÓ, JABUTI E RIACHÃO NO MUNICIPIO
DE ITAITINGA/CE, vem homologar e adjudicar o presente processo administrativo de
licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS 11.0  0907.03/2020/TP, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da empresa:

•:• WKL LOCACÃO DE MÁQUINAS E SERVIÇOS PARA CONSTRUCÃO
ELRELI, inscrita no CNPJ sob o n°. 21.607.07810001-49, vencedora do LOTE 01 com
o valor global em R$ 326.366,69 (trezentos e vinte e seis mil trezentos e sessenta e seis
reais e sessenta e nove centavos); vencedor do LOTE 02 com o valor global em R$
206.271,65 (duzentos e seis mil duzentos e setenta e um reais e sessenta e cinco
centavos); vencedor do LOTE 03 com o valor global em R$ 207.370,35(duzentos e
sete mil trezentos e setenta reais e trinta e cinco centavos); vencedor do LOTE 04 com
o valor global em R$ 111.551,98 (cento e onze mil quinhentos e cinquenta e um reais e
noventa e oito centavos); vencedor do LOTE 05 com o valor global em
R$284.485,45(duzentos e oitenta e quatro mil e quatrocentos e oitenta cinco reais e
quarenta e cinco centavos), totalizando ao final R$ 1.136.046,12 (um milhão cento e
trinta e seis mil e quarenta e seis reais e doze centavos). Conforme valores
discriminados por unidade administrativa abaixo:

LOTE OBJETO
VALOR

GLOBAL POR PRAZO Unidade

LOTE  EXECUÇÃO Gestora

Recuperação da quadra coberta Raimundo
01 Figueiredo 	de 	Lima 	no 	ANCURI R$ 326.366,69 120 dias Secretaria de

Município de Itaitinga/CE.  Educação

Recuperação da quadra coberta da Escola
02 Manoel Novais Oliveira no CARAPIÓ R$ 206.271,65 120 dias Secretaria de

Município de Itaitinga/CE.  Educação

Recuperação da quadra coberta da Escola
03 Sales Filho no JABUTI, Município de R$ 207.370,35 120 dias Secretaria de

Itaitinga/CE.  Educação

Recuperação 	da 	quadra 	coberta 	da
04 localidade de RIACHÃO, Município de R$ 111.551,98 90 dias Sec. Juventude e

ItaitingalCE. Esporte

05 Recuperação da quadra da Escola Galdino 1 	R$ 284.485,45 90 dias Secretaria de

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. VirgiioTávora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga -
Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

(lã,

GOVERNO MUNIC.IPA.
DE

ITAITI NGA
9o-&.vv4o

' 	'Li'ItJ 	•

Assunção Filho no RIACHÃO, Município Educação
de Itaitinga/CE.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 14 de Setembro de 2020.

1 UO
1 FRANCISCQ /ROBERTO DA ILVA

rdenador de depesas da SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga -
Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

Ordenador de despesas da SECRETARIA DE
JUVENTUDE E ESPORTE